
Nibiru och Skarabé-symboliken

Varför var de gamla Egyptierna så fascinerade av dyngbaggen, en skalbagge som ofta sågs
rulla på sin enorma boll av exkrementer? Svaret är förstås att det rör sig om symbolik, den
stora bollen och den mycket oansenlige skalbaggen liknade en företeelse som periodvis
kunde visa sig på himlen; dyngbaggen och dess boll har så att säga en kosmisk motsvarighet.

Effekten förstärktes troligen av Afrikas ofta rödfärgade jord, vilket förstås gav dyngbaggens
boll en dovt rödaktig färg. Vad var det då för rödaktig himlakropp som Egyptierna tyckte att
dyngbaggen liknade? Skulle kunna vara planeten Mars men symboliken går mycket djupare
än så. Dyngbaggen har även för vana att gräva ner sin boll i marken. Till synes uppstår alltså
dyngbollen från ingenting och försvinner senare på samma sätt. Detta gav Egyptierna vissa
associationer om en himmelsk vandrare som signalerade att en tidsepok hade nått sitt slut.

Nibiru och följeslagaren

Den himmelska vandraren är förstås stjärnan Nibiru, som från att ha varit en medelstor gul
sol nu ‘krympt’ till en mörkröd mindre sol. Mycket få håller med, men jag hävdar att Nibiru i
själva verket är en s.k. ‘neutronstjärna’, en mycket kompakt himlakropp vars storlek dock är
blygsam i stjärnsammanhang. Med sig som ‘följeslagare’ har Nibiru ett mindre klot som kan
tänkas vara ett gediget objekt av järn. Objektet följer ständigt Nibiru och ser nästan ut som
en ‘herde’ som hela tiden vaktar ett säreget djur. Mellan dem existerar liksom ett kraftfält.



Ett eko från Kolbrin-Bibeln

Den lilla följeslagaren nämns i en passage från ‘Kolbrin’, en flera tusen år gammal skrift
tillverkad av brons. I texten kan man läsa; “Then, with the dawning, men saw an awesome
sight. There, riding on a great black rolling cloud came the Destroyer, newly released from
the confines of the sky vaults, and she raged about the Heavens, for it was her day of
judgement. The beast with her opened its mouth and belched froth fire and hot stones and a
vile smoke.” Följeslagaren kallas här ‘The Beast’ och påläggs skulden för ett antal fenomen
förknippat med himlakroppens ankomst. Namnet ‘The Destroyer’ låter antyda att stjärnans
närvaro innefattar en period av ödeläggelse, omvälvning och ändrade förutsättningar.

Ett uråldrigt förflutet

Vid närmare betraktelse så framgår att följeslagaren (The Beast) är något avlång i formen
och tillika har fått ena änden ‘kapad’ så att en bit liksom fattas. Intuitiv forskning har visat att
följeslagaren är en av ‘restprodukterna’ till det stora ‘Himmelska slaget’. Detta är när vårt
ursprungliga solsystem leddes av monstersolen UR-BAR-RA (Sumerisk titel). När Nibiru en
gång passerade monstret så delades det upp i vår nuvarande sol (Astarte), en gasplanet i
form av pre-Jupiter samt, just denna kompakta lilla följeslagare som blev Nibirus kamrat.
Man kan ana att följeslagaren, som var UR-BAR-RA’s kärnparti, skadades i delningen och
slutade som en ‘toppad’, rugbyboll-formad himlakropp, som ett minne av drabbningen.

Följande YouTube-video har faktiskt lyckats fånga den oansenliga följeslagaren på bild!

https://www.youtube.com/watch?v=U5ssElTizO4

Horus av de två horisonterna

En annan av Egyptens gudomar är ‘Horus av de två
horisonterna’ eller ‘Ra Horakhty’, även denne Gud
förknippad med en rödbrun soldisk. Jag funderade
länge på de där ‘två horisonterna’, var det verkligen
endast solens upp och nedgång? Sen förstod jag, de
båda horisonterna var ännu ett attribut av stjärnan
Nibiru. Dess ankomst får jordens rotation att ändra
riktning; solen går ömsom upp i väst, ömsom i öst!

Mer detaljer om förändrad jordrotation här:
https://astromantra.se/pdf/PolMekanik.pdf


